

# Årsredovisning för

## Nude AB

559231-9676

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Backlund  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nude AB, 559231-9676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2019 och bedriver frisersalong.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under verksamhetsåret med negativt resultat som följd då personal varit föräldralediga större delen av räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	820 688	1 487 929	1 842 197
Resultat efter finansiella poster	-77 314	72 277	-75 540
Soliditet %	44,7	44,9	28,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	61 635	71 804
Balanseras i ny räkning		71 804	-71 804
Årets resultat			-77 314
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>133 439</b>	<b>-77 314</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 439
Årets resultat	-77 314
<b>Summa</b>	<b>56 125</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	56 125
<b>Summa</b>	<b>56 125</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		820 688	1 487 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>820 688</b>	<b>1 487 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-311 784	-208 355
Övriga externa kostnader		-326 716	-369 095
Personalkostnader		-188 715	-761 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 339	-62 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-889 554</b>	<b>-1 401 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 866</b>	<b>86 718</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 448	-14 441
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 448</b>	<b>-14 441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 314</b>	<b>72 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-77 314</b>	<b>72 277</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-473
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 314</b>	<b>71 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 208	95 606
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	21 331	40 272
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 539</b>	<b>135 878</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 539</b>	<b>135 878</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		69 987	165 261
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>69 987</b>	<b>165 261</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 137	25 017
Övriga fordringar		24 948	24 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 448	20 914
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 533</b>	<b>70 406</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 563	36 843
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 563</b>	<b>36 843</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 083</b>	<b>272 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 622</b>	<b>408 388</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 439	61 635
Årets resultat		-77 314	71 804
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 125</b>	<b>133 439</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 125</b>	<b>183 439</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 253	125 008
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 253</b>	<b>125 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		27 268	25 328
Övriga skulder		20 976	74 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 244</b>	<b>99 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>237 622</b>	<b>408 388</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	216 984	216 984
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 984</b>	<b>216 984</b>
Ingående avskrivningar	-121 378	-77 983
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-43 398	-43 395
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-164 776</b>	<b>-121 378</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 208</b>	<b>95 606</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 709	94 709
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 709</b>	<b>94 709</b>
Ingående avskrivningar	-54 437	-35 495
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 941	-18 942
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 378</b>	<b>-54 437</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 331</b>	<b>40 272</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Underskrifter

Borås

*Linda Backlund*

2025-05-24

Linda Backlund

Datum

Styrelseledamot